
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Filozofii i Socjologii, Zakład Socjologii Ogólnej i Badań Interdyscyplinarnych–

konkurs nr 19 
(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: adiunkt w grupie badawczo - dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 16.05.2022 r.  

Termin składania ofert: 17.06.2022 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 23.06.2022 r.  

Ilość zgłoszeń: 1 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Beata Nessel-Łukasik 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatkę 

oraz przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez dr Batę 

Nessel-Łukasik spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

Komisja pozytywnie oceniła dorobek publikacyjny kandydatki i jej aktywność zarówno 

naukową, jak i na rzecz muzealnictwa i programów lokalnych (praca w Muzeum Józefa Piłsudskiego 

w Sulejówku, członkini zarządu Tow. Przyjaciół Sulejówka). Prowadzone w ostatnich latach przez dr 

Nessel-Łukasik prace nad monografią z zakresu badań nad pamięcią zostały ukończone. Monografia 

„Koalicje pamięci. Dworek »Milusin« 1956-2000” uzyskała pozytywną recenzję wydawniczą prof. dr 

hab. Anny Landau-Czajki i w marcu tego roku została złożona na konkurs w ramach programu 

„Doskonała nauka 2022”. Książka ta będzie przedstawiona do oceny w przewodzie habilitacyjnym dr 

Nessel-Łukasik.  

Posiadane kompetencje dr Beaty Nessel-Łukasik w pełni odpowiadają potrzebom związanym 

z realizacją zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Zakładu Socjologii Mediów i 

Komunikacji Społecznej. 

Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie dr Beacie 

Nessel-Łukasik na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 
 
 

      Przewodnicząca Komisji 
Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


